О парафировании проекта Соглашения о расширенном партнерстве и сотрудничестве
между Республикой Казахстан и Европейским Союзом

Указ Президента Республики Казахстан от 19 января 2015 года № 991
      П О С Т А Н О В Л Я Ю :
      1. Одобрить проект Соглашения о расширенном партнерстве и сотрудничестве
между Республикой Казахстан и Европейским Союзом.
      2. Уполномочить Министра Республики Казахстан по делам экономической
интеграции Айтжанову Жанар Сейдахметовну парафировать от имени Республики
Казахстан раздел «Торговля и предпринимательство» проекта Соглашения о
расширенном партнерстве и сотрудничестве между Республикой Казахстан и
Европейским Союзом и приложения к нему на английском языке, разрешив вносить
изменения и дополнения, не имеющие принципиального характера.
      3. Уполномочить заместителя Министра иностранных дел Республики Казахстан
Волкова Алексея Юрьевича парафировать от имени Республики Казахстан проект
Соглашения о расширенном партнерстве и сотрудничестве между Республикой
Казахстан и Европейским Союзом, за исключением раздела «Торговля и
предпринимательство» проекта Соглашения и приложений к нему, на английском
языке, разрешив вносить изменения и дополнения, не имеющие принципиального
х а р а к т е р а .
      4. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.
      П р е з и д е н т
      Республики Казахстан                       Н.Назарбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан